



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy



ID DS: 

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-496012/2021/01
Vyřizuje linka: ODO/SLA
V Praze dne: 29. 11. 2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy obdržel dne 23. 11. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací v níže uvedeném znění:

„Dobrý den,

na sídlišti Zahradní město byly letos zavedeny parkovací zóny. Motivací k tomu byla špatná situace s parkováním (parkovalo tam více vozidel než tam bylo parkovacích ploch). Nyní mám pocit, že na Zahradním městě (v blízkosti domu Jahodová 42) je situace podobná jako před zavedení parkovacích zón. Proto bych se Vás rád na základě zákona č. 106/1999 Sb. zeptal na následující:

- 1) Kolik parkovacích ploch bylo „modrými zónami“ v oblasti P10.4 celkem vyznačeno?*
 - 2) Pro kolik vozidel jejichž majitelé mají bydliště nebo sídlo v oblasti P10.4 bylo vydáno povolení pro oblast P10.4 nebo P10? (Nezajímá mě, kolik vozidel smí v oblasti P10.4 parkovat - protože do tohoto počtu by se musely započít i vozidla jejich majitelé bydlí nebo sídlí v ostatních částech Prahy 10 a zaplatili si celou zónu P10).*
- Předem děkuji za odpověď“.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

„1) Kolik parkovacích ploch bylo „modrými zónami“ v oblasti P10.4 celkem vyznačeno?“

„Modrými zónami“ bylo v podoblasti 10.4 vyznačeno 5737 parkovacích míst.

„2) Pro kolik vozidel jejichž majitelé mají bydliště nebo sídlo v oblasti P10.4 bylo vydáno povolení pro oblast P10.4 nebo P10? (Nezajímá mě, kolik vozidel smí v oblasti P10.4 parkovat - protože do tohoto počtu by se musely započít i vozidla jejich majitelé bydlí nebo sídlí v ostatních částech Prahy 10 a zaplatili si celou zónu P10).“

K této otázce bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo zasláno do datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. František Daníček
vedoucí odboru dopravy
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“